Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от «31» августа 2021г.                                                                                                    № 243 - О

Об утверждении Программы воспитания на 2021 – 2025 гг.
в МАОУ СОШ № 31 имени В.В. Толкуновой

На основании решения Педагогического совета № 1 от 30.08.2021г., в целях

качественной организации учебно – воспитательного процесса, совместной деятельности

с родительской общественностью в МАОУ СОШ № 31 имени В.В. Толкуновой,

приказываю:

1. Утвердить Программу воспитания на 2021 – 2025 гг. в  МАОУ СОШ № 31 имени

В.В. Толкуновой, согласно приложения № 1 к данному приказу.

2. Ответственному за ведение школьного сайта разместить Программу воспитания на

2021-2025гг. МАОУ СОШ № 31 имени В.В. Толкуновой и календарный план

работы по реализации программы на сайте школы.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 31                                                                                 Н.Л. Мелихов